bus causis inter ipsum Abraham nobilcnique Derslaum generum et ceteros familiares

1) Kamieiiopol wie pod Lwowem.
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ipsius Abralie ex una, necnon famosos dominos prothoconsulem et consules providosque

viros elementem et Loriiicz cives Leopolienses parte ab altera vertentibus, et hoc pro

wulneribus per famatum Derslaum et ceteros familiares fati Abrahe dictis civibus Clementi

et Lorincz, et e converso sibi Derslao et familiaribus per ipsos Clementem et Lorincz

illatis, et pro rebus non modicis per eosdem familiares de donio ipsius Abrahe de Ca-

rayonopole exequitaDtes dictis civibus receptis, concordiam totaleni ac omnimodani fecit et

contraxit, pro hys omnibus et Derslai wulneribus perpetuum Iiabere compromitentes silen-

cium. Si autem ex predictis
,
quiscumque eorum sit , Dersiaus aut aliuis ex familiaribus

ipsius Abrahe dictas lites reiterare aut pro wulneribus cittare vellet, extunc ipse Abraham

fideiussit presentibusue fideiubet predictos dominos prothoconsulem, consules et cives

intercedere. Si autem non intercederet et ob hoc ipsi domini prothoconsul , consules et

cives dampnum aliuod paterentur, extuuc illud non ipsorum, sed ipsius Abrahe lieri

debet. Que autem res sunt recept dictis civibus et de hys Abraham sciret, illas resti-

tuere tenebitur. Que autem non restituerentur, tum illis ius administrare
,

qui fuerint

inculpati, ipse Abraham est obligatus. Dum autem hec efficere nollet et pro hys omnibus

premissis in ius terrestre Lcopoliense cittaretur, extunc in primo termiuo pai-ere et totam

suam causam perdere debet , succumbendo per tres marcas iudicio et parti, non evadendo

ipsos dominos prothoconsulem , consules et cives ullo iure nec hteris , aut inhibicionibus

Regalibus , nec colloquio , aut prescripcione , nec aliqua re excogitata , sibi in facto subsi-

diaria, sed quibuscuiique modis excogitatis evadere vellet, hys omnibus in primo termino

parere et totam suam causam perdere debet et iam in eodem primo termino ipsi domini

prothoconsul, consules et cives ipsum Abraham in toto suo lucro iuxta ipsorum cittacionem

penis et dampno condempnare potentes erunt. tanquam in termino peremptorio. Super

que omnia per ipsos dominos prothoconsulem , consules et cives memoriale est posituni

,

per nos vero receptum. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa.

Actum et datum Leopoli die Sabbato proximo post festum Circumcisionis Domini anno

domini millesimo quadringentesinio sexagesimo quarto, presentibus ibidem generosis et